CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rw Therc!>J Fiorcmini, 133 - C.Cnt:ro - São Domin~m do Nane - ES CFP 29745-000

Tt:lefone (027) 3741 1128 Fax 3742 IJ14 CNP] 36.350.320/ 0001-19
\\"\\.cama ra\antlom i neo!>.C<,.gO\ .ln I t'.lm.ir.1-.tln ,, ig.com .br

RESOLUÇÃO N" 115 Dft: 27 OE MARÇO DE 2013

Alter:.i o caput do arl. 7 1 do Regi­
mento Interno da Câmara Munici­
pal de São Domingos do Norte.

A Câmara Municipal de São Domingo.., do Norte, Estado do Espírito Santo.
no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Art. 1° O caput do art. 7 J do Regimento Interno da Câmara Municipal de
São Domingo" do Norte, Pª"'ª a vigorar com u ..,cguinte redação:

"Art. 71. As sessões ordinária.., ..,Lrãn rcalilada-. na" ... cgunda" e na.., última..,
segunda..,-fciras do mês. com início às 17:30 (dcle..,..,cte hora' e trinta minuto') . duração de
O~ (quatro) horns, e intervulo de 1 O (dez) minult1' entre o término do Expediente e o início
da Ordem do Dia'".

Art. 2° Esta Resolução entra em" igor na data de sua publicação, re\ ogandn­
sc ª" di-.po..,içõcs em contrário.

Publiquc-"ic e Cumpra-. e.

Câmara Municipal de São Domingo' do Norte.
São Domingos do Norte - ES. 27 de março de '.!O 13 .

.. ~-~--- -~
~ CARLO BARBIERI

Pre idente

Puhlicada nu Secretaria nesta d.na .

~~ h1=~ Õ~11',b~ ~)~~·
SÔNIA MARIA BARBOSA TREVJZANI U ___,,

ecretária